АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2019
	       № 15

О внесении изменений в Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению, утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 24.03.2015 № 9
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению, утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 24.03.2015 № 9 следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания: «3.1. В случае, если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной, решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в такие объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности принимаются в том числе на основании подготовленного в установленном законодательством Российской Федерации порядке обоснования инвестиций и результатов его технологического и ценового аудита, а также утвержденного задания на проектирование».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

[image: image1.png]

            В. Н. Степанов
Борейша Д.Г.

42-332